Приложение 6
к Правилам приобретения

товаров и услуг организаций,
осуществляющих функции

по защите прав ребенка
Протокол вскрытия конвертов

Конкурс по выбору Поставщика по закупу Стиральная отжимочная машина (Центрифуга)

СКО, г. Петропавловск ул.М.Ауэзова 174 А, кабинет «Бухгалтерия» -
19.08.2020г- 11.00 часов.

Конкурсная комиссия в составе:
№ ФИО Должность Роль в комиссии
1 Федотова Л.М. Главный врач Председатель
2 Насыров А.В. Заведующий хозяйством Член комиссии
3 Кузнецова О. В. Старшая медсестра Член комиссии
4 Мухаметрахимова

Б. М.
Заведующий складом Член комиссии

5 Дубровина Е.Ю. Бухгалтер Член комиссии

Конкурсная документация представлена следующим потенциальным поставщикам:
№ Наименование БИН/ИИН Адрес Поставщика
1

Конкурсные заявки следующих потенциальных поставщиков предоставленные после
истечения окончательного срока предоставления:
№ Наименование Адрес Время Возвращены не

вскрытыми
1

Конкурсные заявки следующих потенциальных Поставщиков представивших конкурсную
заявку в установленные сроки до истечения окончательного срока предоставления
конкурсных заявок:
№ Наименование Адрес Дата и время
1

Вскрыты и содержат перечень документов:
№ Наименование

документа
Дата и
номер

Краткое
содержание

Кем
подписан
документ

Оригинал, копия,
нотариально
засвидетельствованная
копия

Стр

Основная часть
1

Техническая часть
1

При вскрытии конкурсных заявок присутствовали следующие потенциальные
Поставщики:

Приложение 7
к Правилам приобретения

товаров и услуг организаций,
осуществляющих функции

по защите прав ребенка

Протокол о допуске к участию в конкурсе

Выбора поставщика Стирально-отжимочная маптинаШентрифуга)
КГУ «Дом ребенка» КГУ УЗ акимата СКО, ^Петропавловск ул.М.Ауэзова 174 А, кабинет
«Бухгалтерия» -  19.08.2020 г -  11.05 часов.

1. Конкурсная комиссия в составе:
№ ФИО Должность Роль в комиссии
1 Федотова Л.М. Главный врач Председатель
2 Насыров А. В. Зав. хозяйством Член комиссии
3 Кузнецова О.В. Старшая медсестра Член комиссии
4 Мухаметрахимова

Б.Б
Зав. складом Член комиссии

5 Дубровина Е.Ю. Бухгалтер Член комиссии
19.138.2020 г Конкурсная комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе

выбора поставщиков услуг или товаров в КГУ «Дом ребенка»
КГУ УЗ акимата СКО

2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков,
представивших их в установленные сроки до истечения окончательного срока
представления заявок на участие в конкурсе

№ Наименование Адрес Время
1

3. Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе отклонены к участию в
конкурсе:

№ Наименование Отклонен
1 Не соответствует

требованиям конкурсной
документации

4. Конкурсные заявки поставщиков, которые соответствуют требованиям конкурсной
документации:

№ Наименование Соответствует

5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие к конкурсе
путем открытого голосования решила:
1) Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков -

Отсутствуют.
2) Не допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков -

Отсутствуют.

3) Назначить день, время и место рассмотрения конкурсной документации
потенциальных поставщиков, допущенных к участию в конкурсе -
г.Петропавловск ул.М.Ауэзова 174 А, кабинет «Бухгалтерия» -  19.08.2020 г -
11.05 часов

За данное решение проголосовали:
За -  5 голосов;
Против -  0 голосов;

Председатель
4 |& Ң  КОМИСІ

]|§Ьргн ком:
кок

Член комиссии

Секретарь:

Федотова Л.М.
Насыров А.В.

Кузнецова О.В.
Мухаметрахимова Б.М.
Дубровина Е.Ю.

Низамова Р.А.

Приложение 8
к Правилам приобретения

товаров и услуг организаций,
осуществляющих функции

по защите прав ребенка

Протокол об итогах конкурса

Выбора поставщика Стирально-отжимочная машинаШентрифуга)
КГУ «Дом ребенка» КГУ УЗ акимата СКО, г.Петропавловск ул.М.Ауэзова 174 А, кабинет
«Бухгалтерия» -  19.08.2020 г -  11.08 часов.

1. Конкурсная комиссия в составе:
№ ФИО Должность Роль в комиссии
1 Федотова Л.М. Главный врач Председатель
2 Насыров А. В. Зав. хозяйством Член комиссии
3 Мухаметрахимова

Б. М.
Зав. складом Член комиссии

4 Кузнецова О. В. Старшая медсестра Член комиссии
5 Дубровина Е.Ю. Бухгалтер Член комиссии

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе
были допущены:

№ Наименование Адрес
1

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями
путем открытого голосования решила:
1) Признать победителем конкурса

№ Наименование Адрес Условия на
которых признан
победитель

1

2) Признать конкурс несостоявшимся:
№ Наименование Дричина признания конкурса несостоявшимся
1 Выбора поставщика

Стирально-
отжимочная машина

(Центрифуга)

П.43 п.п.1 Приказа МОН РК № 412 от 30 июня 2016 года «Об
утверждении Правил приобретения товаров и услуг
организаций, осуществляющих функции по защите прав
ребенка»

В случае рассмотрения конкурсных заявок участников конкурса не был определен
победитель конкурса или все конкурсные заявки были отклонены, указать причины.

1) Организатору конкурса КГУ «Дом ребенка» КГУ УЗ акимата СКО,
г.Петропавловск ул.М.Ауэзова 174 А, в срок д о_____года заключить договор
об оказании услуги или поставки товаров с ________(победителем конкурса).

За данное решение проголосовали:

Федотова Л.М.
Насыров А.В.
Кузнецова О.В.

_ Мухаметрахимова
_ Дубровина Е.Ю.

Секретарь: Низамова Р.А.

Б.М.